Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения –  управление здравоохранения администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 26.08.2010  № 346-I               «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Рязани»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани      (от__________2011 г. №_____),  руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 26.08.2010                      № 346-I «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Рязани» следующие изменения:

1.1. Название решения Рязанской городской Думы от 26.08.2010 № 346-I изложить в следующей редакции: «Об утверждении Примерного положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Рязани».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемое Примерное положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Рязани».

1.3.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Примерное положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Рязани распространяется на учреждения, указанные в пункте 2 настоящего решения».

2. Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.08.2010 № 346-I изложить  в новой редакции  согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (А.Н.Барулин), комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Л.И.Максимова).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                 Ф.И. Провоторов

И.о. главы администрации

          С.В. Горячкина
Начальник управления правового

обеспечения                                                                                       А.А. Посельский

Руководитель аппарата городской Думы                                             С.В. Сапунов

Управляющий делами по правовому

сопровождению деятельности

городской Думы                                                                                  И.Н. Пришвина

2